MUN IPAL
CAMARíiT

PROTOCOLO 	 CÂMARA 1 	VIA

PROTOCOLO 	DE
/

23 V 2G21 	 ITAPEVI
fl

REQUERIMENTO n° 165 21 Preside e
AssinPtura

Súmula: Requeiro inori:s do Executivo,
junto a Companhia asp, se há um estudo
para Implantação d' Rede de Esgoto na
extensão da Rua das Cerejas —Vitápolis
Itapevi - SP.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma

regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares, Prefeito

Municipal, requeiro informações para saber se há um estudo para Implantação de

Rede de Esgoto na extensão da Rua das Cerejas -Vitápolis— Itapevi - SP.

Senhor Presidente: -
Senhores Vereadores: -

Trata-se de uma reivindicação dos munícipes, através desse vereador, pois a

Ausência de tratamento adequado ocasiona inúmeras doenças aos moradores. A medida

sugerida, importará em melhorias nas condições de vida daqueles que residam no local

em questão.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery 12 de novembro de 2021.

José Aparecido Ramos

P Arnaldo Sérgà Cordeiro ds Neves 80 - 	 carnviaitapevispgov.hr
- 	 -r 	 flW1II